
Paid Social Specialist │ København

Er du vores nye kollega inden for Social Media og E-mail marketing?
 
Generaxion søger en visionær Paid Social Specialist til vores dynamiske team i hjertet af
København. Du bliver ikke kun bedt om at påtage dig rollen som en Paid Social Specialist, men
også som en digital vækstekspert, der mestrer både SoMe-strategi og mailautomation.

Om jobbet
Som Paid Social Specialist kommer du til at være en del af vores Social Team i København, der
sammen med vores andre specialister i Generaxion har til formål at skabe strategier og
implementere kreative løsninger med den størst mulige værdi for kunderne via online
markedsføring. I Social Teamet vil du udvikle specialiserede løsninger og vækste din egen
kundeportefølje på forskellige SoMe platforme via betalt annoncering og en datadrevet tilgang.
 
Om dig
Udover at du har erfaring fra en lignede stilling og er velbevandret inden for SoMe og digital
marketing forestiller vi os, at du kan sætte X ved følgende:

Du er initiativrig og selvstændig●

Du har et løsningsorienteret mindset●

Du er åben for at lære og sammen med teamet udvikle sig personligt●

Du er datadrevet og lidt af en teknisk nørd●

Du har forståelse af strategier for kundeadfærd og annonceopbygning via tekst og billeder●

Du forstår bedst fagsprog, men er i stand til at omformulere det til et niveau, alle kunder

forstår.

●

Du er velbevandret i Meta Business Manager ●

 
Hvad tilbyder vi?
Generaxion tilbyder en inspirerende arbejdsplads med nogle af de skarpeste specialister inden for
digital markedsføring. Vi vægter fællesskabet på kontoret højt og arrangerer sociale begivenheder
som fredagsøl, firmafester og andre arrangementer. Derudover tilbyder vi pensionsordning,
sundhedsforsikring og frokostordning.
Hvis stillingen lyder som noget for dig så tøv ikke med at send dit CV og ansøgning via formularen.
Vi afholder samtaler løbende og ansættelse vil være hurtigst muligt.
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